
AUCHENBERG HOLDING ApS

CVR-nr.: 25224477

Langdyssegårdsvej 30
3500 Værløse

Årsrapport
1. september 2022 - 31. august 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/03/2024

Henry Auchenberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AUCHENBERG HOLDING ApS
Langdyssegårdsvej 30
3500 Værløse

e-mailadresse: ha@foema.dk

CVR-nr.: 25224477
Regnskabsår: 01/09/2022 - 31/08/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktivitet er at være holdingselskab for Føma Kontorsystemer ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -32.099. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Der forventes ligeledes et utilfredsstillende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets datterselskab forretningsmæssige aktiviteter er ophørt efter regnskabsårets udløb, hvorfor selskabet herefter forsøges opløst.

Resultatopgørelse 1. sep. 2022 - 31. aug. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-32.099	-5.572
Ordinært resultat før skat		-32.099	-5.572
Årets resultat		-32.099	-5.572
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.099	-5.572
I alt		-32.099	-5.572

Balance 31. august 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		52.147	84.246
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.147	84.246
Anlægsaktiver i alt		52.147	84.246
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	979
Tilgodehavender i alt		0	979
Omsætningsaktiver i alt		0	979
AKTIVER I ALT		52.147	85.225

Balance 31. august 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-72.853	-40.754
Egenkapital i alt		52.147	84.246
Skyldig selskabsskat		0	979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	979
Gældsforpligtelser i alt		0	979
PASSIVER I ALT		52.147	85.225

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning herunder tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder og skyldig selskabsskat

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk tilknyttet selskabs selskabsskat og renter heraf. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder og skyldig selskabsskat og anden gæld vedrører således udelukkende skat og rentetillæg vedrørende datterselskab. Skat og renter er afsat i balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætning eller stillet sikkerhed.

3. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forsøges opløst.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1

Der er ikke udbetalt løn eller vederlagt i årets løb.